את ההסכם, עומדים מול המילה של הספק והבנתו את ההסכמות בין הצדדים. חוזה כתוב המנוסח וחתום כיאות,
יציל את בעל החנות, יגן עליו ויאפשר לו במקרה כזה, לקבל פיצוי על הפסדיו.

מהו חוזה?
חוזה הוא הסכם בין שני צדדים או יותר לביצוע או אי ביצוע פעולות כלשהן, מתן שירותים ומסחר.

בהגדרת החוק: חוק החוזים )חלק כללי(, תשל"ג 1973 . חוזה חוקי הוא כל מה שיסכימו ביניהם הצדדים כל עוד,
הוא אינו נוגד את החוק. נהוג לחשוב, כי חוזים נחתמים רק באופן רשמי מול עורך דין, אולם בפועל, אתם מייצרים

חוזים בחייכם מידי יום ביומו, גם אם אינכם מודעים לכך.
חוזים הם הסכמות בין אנשים, הנפוצות גם בחיינו הפרטיים ואינן נוגעות רק בנושאים עסקיים בהכרח.